[image: image2.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район
                                           Муниципальное образование
«Коммунарское сельское поселение»
                Администрация Коммунарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    08.05. 2013г.
     №183                           п. Новосветловский
О создании комиссии

для систематической проверки

  противопожарной безопасности

  населенных пунктов
Коммунарского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.9 и п.24 ст.2 Устава Муниципального Образования «Коммунарское сельское поселение», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории поселения
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию для систематической проверки противопожарной безопасности населенных пунктов поселения в составе 5 человек. (Приложение №1).
2.Считать Постановление №129 от 17.04.2012г. «О создании комиссии для систематической проверки противопожарной безопасности населенных пунктов и составления протоколов.» утратившим силу.

  Глава Коммунарского
 сельского поселения                                                                О.В.Безрукавая
                                                                                                         Приложение №1

к постановлению Администрации
Коммунарского сельского

поселения № 183  от 08.05.2013 года

                                     СОСТАВ КОМИССИИ
1. Глава Коммунарского сельского поселения – О.В. Безрукавая

2. Зам.Главы Коммунарского сельского поселения – А.Ю. Точёный

3. Специалист по вопросам ПБ. ГО и ЧС Администрации Коммунарского сельского поселения – Е.А.Близнюк
4. Специалист по правовым и кадровым вопросам Администрации Коммунарского сельского поселения – А.В.Сметанников

5. Инспектор Администрации Коммунарского сельского поселения – Ю.В. Калитюк.

[image: image1]